様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　年　　月　　日
　京丹波町長　　様

住　  所　京丹波町蒲生野

申請者　名称及び　役場　太郎
代表者名

京丹波町丹波くり振興事業補助金実施計画承認申請書
  京丹波町丹波くり振興事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり実施計画を策定したので、承認を申請します。

記

１　事業の目的

　　町の特産である丹波くりの生産拡大及び焼栗販売や高湿恒温庫を用いてクリシギゾウムシの防除と氷像処理による糖度を向上させ、個別販売を行い、所得の向上を図る。

２　事業の内容を記載した書面

　（１）　事業計画の概要　　　　　　　　　　別紙１のとおり

　（２）　収支予算書　　　　　　　　　　　　別紙２のとおり

　（３）　その他町長が必要と認める書類

　　　ア　丹波くり苗木支援事業…経費に係る見積書

　　　イ　丹波くり新植・改植事業…経費に係る見積書、図面、位置図

　　　ウ　丹波くり凍害対策支援事業…経費に係るカタログ、見積書

　　　エ　丹波くり栽培機材等支援事業…経費に係るカタログ、見積書

別紙１

１　事業計画の概要

（１）作付の状況および計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：アール）

	現在の栽培面積
	１年目
	２年目
	３年目

	２０
	３０
	６０
	１００

※　苗木購入支援事業は記載不要
（２）事業計画の概要

	事業内容
	事業量
	事業費
	町

補助金
	町

補助率
	地　元

負担金

	※苗木購入支援

※新植・改植事業
※凍害対策支援
※栽培機材等支援
	①美玖里４０本×１，８９０円

②暗渠排水　L=110m

③有害鳥獣防止柵　L=140m　H=2m

④凍害対策作業委託料　一式

⑤バックホーバケット改良　一式

⑥乗用草刈機アテックス 刈馬王 乗用モア R9824FB
⑦焼栗機　タチバナ機工　圧力栗釜3kg

⑧高湿恒温庫　ホシザキ1坪用HUF-22CC-1.0S
	75,600

500,000

308,000

150,000

300,000

1,300,000

600,000

1,500,000
	37,000

250,000

154,000

50,000

100,000

650,000

300,000

750,000
	１／２

１／２

１／２

１／３

１／３

１／２

１／２

１／２
	37,800

250,000

154,000

100,000

200,000

650,000

30,000

750,000

	計

	4,733,600
	①
2,291,000

	②
2,442,600

別紙２

収支予算書

　１　収入の部

	区分
	本年度予算額
	摘要

	町補助金
地元負担金
その他財源

計
	円

①　2,291,000
②　2,442,600
4,733,600

　２　支出の部

	区分
	本年度予算額
	摘要

	事業費

原材料費

委託費

事務費

機械等購入費

計
	円

500,000

383,600

150,000

3,700,000

4,733,600
	③
①②
④
⑤⑥⑦⑧

　※　変更の場合は、変更前を上部に（　）書きすること。
記載例

千円未満切り捨て

※（２）事業計画の概要の金額を記載する